
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 – P. Iva 02133771002 
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 
Piazzale A. Moro, 5 00185 Roma 
T (+39) 06 4969 0328  
https://web.uniroma1.it/disse 

Prot. N. 737 Classif. II/9 
Rep. N. 31/2023 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED 
ECONOMICHE 

 

 
VISTA la necessità di rinnovare le rappresentanze del personale TAB in 

seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze Sociali ed 
Economiche; 

VISTE  le candidature delle seguenti unità di personale TAB: Domanico 
Teresa, Girolami Nadia, Ienna Concetta, Latini Elisabetta, 
Maggetti Anna, Orlandi Flavia, Pastres Daniela, Pistoni Flaminia, 
Romani Anna Maria, Rosicarelli Michela, Zampierollo Lina; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento del 18 aprile 2023 che 
nomina la Commissione Elettorale così composta: prof. Marco 
Marini, prof. Leonardo Alaimo, sig.ra Teresa Domanico; 

ACCERTATA la regolarità dello svolgimento delle elezioni delle rappresentanze 
svoltesi il giorno giovedì 20 aprile 2023 dalle ore 9.00 alle ore 
13.00 per la sede di p.le Aldo Moro, 5 – stanza 301 Sala riunioni – 
III piano, ed. CU002 ex Scienze Statistiche; 

VISTI i risultati delle votazioni 
 

DECRETA 
 

Sono stati eletti per il personale TAB:  
Domanico Teresa, Girolami Nadia, Latini Elisabetta, Orlandi Flavia, Pastres 
Daniela, Pistoni Flaminia, Romani Anna Maria, Rosicarelli Michela. 
 
 
 
Roma, 20 aprile 2023 
 
  F.to Il Direttore del Dipartimento  
          Prof. Pierpaolo D’Urso 

 


